Zawyncz
Ilawincz

- dispărut 1498
1504
1508

Slavinţ

45 Zwlyna
Swlyncz
Swlinch

- dispărut 1488
1498
1508

Sulinţ

46 Gyerthyanos hidronim Gherteniş 1488
47 Reketyes toponim 1488
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ANEXE

I

1488, mai 22, Viena
MNL OL, DL 59761, original, pergament, sigiliu atârnat

Matia, regele Ungariei, adeverește înţelegerea dintre banul de Severin, Francisc de 
Harazth și nobilul Gașpar de Bastha, potrivit cărei cel din urmă primea înapoi, pe durata 
vieţii sale, moșiile și părţile de moșii pe care, anterior le vânduse banului de Severin, cu 
anumite condiţii. 

Nos, Mathias, Dei gracia, Hungarie Bohemie etc. rex, duxque Austrie, memorie 
commendamus tenore presentium significantes quibus expedit universis, quod 
egregii Franciscus de Harazth, banus Zewriniensis et Gaspar de Bastha, coram 
nobis personaliter constituti, per eundem Franciscum de Harazth sponte con-
fessum extitit in hunc modum, quomodo ipse ob respectum illius amoris et 
fraternalis dilectionis, multimodisque et sinceris complacentiis, quibus idem 
Gaspar de Bastha ipsi Francisco de Harazth, in plerisque rebus affuisset, totales 
portiones suas possessionarias, quas idem Gaspar de Bastha ipsi Francisco de 
Harazth, coram nobis vigore aliarum litterarum nostrarum venditionalium 
pariter et obligatoriarum, pro certa pecuniarum summa, ac quibusdem porti-
onibus possessionariis ipsius Francisci in possessionibus Kiissarlo et Kartholcz 
vocatis, in comitatu Nittriensi existentibus habitis, in perpetum vendidisset et 
asumpsisset, in possessionibus videlicet infrascripte duntaxat existentes habitas, 
puta Wasarhel, Roykafalwa, Bodosfalwa, Fagymag, Alsofagymag, Menes, 
Ohabitha, Nyerges, Kwthyna, Balasfalwa, Gywla, Maysafalwa, Felsewbalyncz, 
Alsobalyncz, ac castello Pathkolcz item Dadadya, Felsewbapsa, Alsobapsa, 
Kewzepzewbapsa, Wokfalwa, Zwlyna, Clenowcz, Prybowcz, Bobathyn, 
Hazyagh, Bokorfalwa, Krezthyncz, Gyerthyanos, Rekethyes et Raadfalwa 
vocatis, omnino in comitatu Themesiensi existentes habitas, necnon domo et 
curia nobilitarum, in possessione Pomaz vocata, in comitatu Pilisiensi exis-
tentes habitas, simulcum cunctis earundem utilitatibus et pertinentiis quibus-
libet terris, scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, 
fenetis, silvis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis vinearumque promon-
toribus, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, aquarumque decursibus, molen-
dinis et molendinorum locis, generaliter vero quarumlibet utilitatum et per-
tinentiarum earundem integritatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis, 
ad easdem de iure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, ex sua 
beneplacita voluntate, eidem Gaspar de Bastha, durante vita duntaxat ipsius 
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Gaspar, remisisset et resignasset, per eundem tenendas posidendas pariter et 
habendas, talis condicione mediante, quod dum et quando prelibatum Gaspar 
de Bastha cum heredum solacio ab hoc seculo migrare contigerit, ex tunc filii 
seu heredes ipsius Gaspar, cum prefato Francisco de Harazth aut